O Prefeito Municipal da Prefeitura de Contendas do Sincora, BA, no uso de suas atribuições legais e das que 

lhe foram conferidas pela Lei Orçamentária nº 451/2024 de 17/12/2024. 

Art. 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Suplementar por anulação de 
dotação no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 491.082,60 (quatrocentos e noventa e um mil e 
oitenta e dois reais e sessenta centavos), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.  

Suplementação   

20 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

20.101 GABINETE DO PREFEITO 

20.101.04.122.0014.2.002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO